
Dodatek č. 1
ke smlouvč o dodávce a odběru tepelné energie čís. 209/2007

I.
Smluvní strany

l. Dodavatel: SMO, městská akciová společnost Orlová
Sídlo: Orlová-Lutyně, úl. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
Zastoupen: Ing. Alfredem Roikem, CSc., místopředsedou představenstva
lČ: 607 93 163
DIČ: CZ60793163
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
č. účtu: 19-3554960277/0100

Zapsán u Krajského soudu v Ostravě dne 30. 5. 1995 v oddílu B, vložka 1017.
Držitel certifikátu systému environmentálního managementu BEST QUALITY ISO 14001:2004.
Rozhodnutí o udělení licence Energetickým regulačním úřadem, 586 01 Jihlava, Tí'. Legionářů 9
s platností od 26. l l. 2001:
- licence č. 320101047 - skupina 3 l výroba tepelné energie pod čj. P 2279/2001/300
- licence Č. 320101048 - skupina 32 rozvod tepelné energie pod čj. P 2280/2001/300

2. Odběratel:
sídlo:
Zastoupen:
IČ,
Bank. spojení:
č. účtu:

Dům dětí a mládeže, Orlová, příspěvková organizace
Masarykova 958, 735 14 Orlová - Lutyně
Janou Šertlerovou, ředitelkou
751 22 073
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
43-1219990277/0100

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který:

> Rozšiřuje Článek IX. o body 8. a 9., které zní:

8. Odběratel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své pohledávky vůči dodavateli proti
pohledávkám dodavatele vzniklých na základě této smlouvy.

9. Odběratel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dodavatele své pohledávky za
dodavatelem vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí osobě.

> Upravuje přílohu č. 1 smlouvy pro rok 2009:

II.
Množství tepelné energie pro rok 2009

V roce 2009 dodavatel odběrateli dodá a odběratel od dodavatele odebere tepelnou energii
v předpokládané roční dodávce v GJ dle odběrového diagramu uvedeného v příloze č. 2 pro odběrné
místo - Cp. 958 Orlová - Lutyně:

Na patě ÚT/GJ

l

l



III.
Cena tepelné energie platná od l. l. 2009 pro odběrné místo specifikované v příloze č. 2:

l. Smluvní strany se dohodly na ceně, která pro rok 2009 Činí:

a) 391,60 KČ za 1 GJ odebraného tepla z venkovních sekundárních rozvodů a z DPS (na patě)

K cenám bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných předpisů.

2. Sjednaná cena tepelné energie uvedená v odstavci l.) je cenou předběžnou. V předběžné ceně jsou
zahrnuty náklady na nakupované teplo od ČEZ, a.s. - Elektrárny Dětmarovice v jeho cenách platných
k ]. l. 2009. V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně
tomu změněna. Předběžná cena je sjednána za předpokladu celkové dodávky 341 683 GJ za rok 2009.
V případě, že 'po skončení roku 2009 bude skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena tepla
úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše
uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2010.

IV.
Odběratel dodavateli zaplatí zálohV na smluvený odběr, a to:

l
, Měsíci Leden

' Únor
Březen
Duben
Květen

: Červen
i Červenec

Srpen
lzáří
:Říjen. "
Ĺ Listopad

_Prosinec

Dodatek vstupuje v platnost dnem oboustranného podpisu s účinností od 1. l. 2009. Je vyhotoven ve
čtyřech stejnopisech, z nichž odběratel i dodavatel obdrží po dvou výtiscích. v ostatním se smlouva
nemění. ,

V Orlové dne
Za dodavatele: Za odběratele:

2


